Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771) 96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771) 96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02»    09    2014г.    № 336
  а.Тахтамукай
Об определении мест проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний

  В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами, его доверенным лицам, уполномоченным представителям, доверенным лицам избирательного объединения, предвыборной агитации посредством проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в муниципальной собственности, во исполнение ст. 59  Закона  Республики Адыгея от 04.08.2005г. №351 «О выборах депутатов Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея»  и в связи с обращениями кандидатов в депутаты Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу №23,
1. Определить места проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями на территориях муниципальных образований «Энемское городское поселение» и «Афипсипское сельское поселение», согласно приложению №1.
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, указанным в приложении №1 по заявкам зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей, доверенных лиц избирательных  объединений, безвозмездно предоставить помещение на время установленное Территориальной избирательной комиссией Тахтамукайского района.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский район».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации МО «Тахтамукайский район» Хатит С.Х.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

МО «Тахтамукайский район»                                                               А. Схаляхо

    Проект внесен:

Управляющий делами администрации                                                     С. Хатит
     Проект согласован:

Первый зам главы администрации                                                   Я. Ярахмедов

Руководитель юридического отдела                                                      С. Едиджи

Руководитель отдела

делопроизводства и контроля                                                            Т. Цыцылина

Приложение №1

к распоряжению №_______

от «_____»_________2014г.
Перечень предоставляемых помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

	Наименование муниципальных бюджетных учреждений
	Адрес помещения

	1
	2

	МО «Энемское городское поселение»

	1. МБДОУ  «Детский сад общеразвивающего  вида 2 категории № 3 «Дэхэбын» - здание садика
	п.Энем, ул Седина  № 4

	2. МБДОУ «Детский сад комбинированного  вида 2 категории № 4 «Насып» - здание садика
	п.Энем, ул Ильницкого  № 1

	3. МБДОУ «Детский сад комбинированногог  вида 2 категории № 5 «Калинка» - здание садика
	п.Энем, ул Красная  № 25

	4. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего  вида 2 категории № 6 «Ивушка» - здание садика
	п.Энем, ул Коммунистическая  № 5

	5. «Детский сад общеразвивающего  вида 2 категории № 7 « Красная шапочка» - здание садика
	п.Энем, ул.Иркутско-Пинской  дивизии № 3

	6. «Детский сад комбинированного  вида 2 категории № 8 «Сказка» - здание садика
	п.Энем, ул Седина №45

	7. МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 2» - здание школы
	п.Энем, ул. Сивачева №58

	8. МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 6» - здание школы
	п.Энем, ул.Седина № 36

	9. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» - здание школы
	п.Энем, ул. Ленина № 60

	10. МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 25» - здание школы
	п.Энем, ул.Красная № 23

	11. МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 12» - здание школы
	а.Новобжегокай, ул.Хатита Махмуда № 23

	12. МБОУ ДО «Детско-юношская спортивная школа Энемского  городского поселения» - помещение ДЮСШ
	п.Энем, ул. Красная № 16-А

п. Энем, ул. Ильницкого , 2/1

	13. МБОУ ДОД  «Энемская детская школа искусств» - здание школы
	п.Энем, ул.Красная № 16 А

	МО «Афипсипское сельское поселение»

	14. МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 7» - здание школы
	а.Панахес, ул.Схакумида № 1

	15. МБОУ ДО «Детско-юношская спортивная школа «Шапсуг» Афипсипского сельского поселения – здание ДЮСШ
	а.Панахес, ул. Схакумида № 1

	16. МБУ «Тахтамукайская централизованная клубная система»:

- здание дома культуры в а. Панахес;

	а. Панахес, ул. Схакумидова, 2;

Управляющий делами администрации

      С. Хатит